4  – Obblighi dei Partecipan琀椀 Is琀椀tuzionali

1. I Partecipan琀椀 Is琀椀tuzionali sono tenu琀椀 alterna琀椀vamente:

a) a versare alla Fondazione un contributo almeno su base triennale determinato dal Consiglio

di  Indirizzo  nella  misura  minima complessiva  di  almeno euro  15.000  (quindicimila/00).  Il

contributo  o昀昀erto  deve  essere  versato entro  un  mese  dalla  nomina  a  Partecipante

Is琀椀tuzionale. Pena decadenza della stessa 

b) a me琀琀ere a disposizione della Fondazione, su base triennale, beni materiali o immateriali

compa琀椀bili con l’a琀�vità e gli scopi persegui琀椀 dalla Fondazione nonché ad essa funzionali. Si

richiede che la  valorizzazione dei  beni  a琀琀ribui琀椀 alla  Fondazione sia  pari  ad almeno euro

15.000 (quindicimila/00)

2. I Partecipan琀椀 Is琀椀tuzionali possono des琀椀nare il proprio contributo anche, o esclusivamente, a speci昀椀ci

proge琀� rientran琀椀 nell’ambito delle a琀�vità della Fondazione

3. La quali昀椀ca a Partecipante Is琀椀tuzionale permane per tre annualità a par琀椀re dalla data del versamento